
Smlouva O odběru elektrické energie 
(dále jen ,,sm|0uva") 

I. Smluvní strany 
Dodavatel 

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. 
se sídlem Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 O1 Beroun 
ICO: 46356 975 
zastoupená MBA, předsedou představenstva 
bankovní s
číslo účtu:

a 

Odběratel 
Česká republika Generálnı reditelství cel 
Se sídlem Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 
ICO2 71214011

ˇ 
jednající ředitelkou odboru 13 GRC - Hospodářské správy, 
pověřenou generá j. 26455/2022-900000-11 ze dne 12. 5. 2022 
bankovní spojení:
číslo účtu:

Odběrné místo: sklady a garaze v objektu ČOV Zdice 

II. Předmět plnění 

1. Dodavatel se zavazuje umožnit Odběrateli odběr elektrické energie na odběrném 
místě COV Zdice. Důvodem odběru elektrické energie je pronájem nebytových 
prostor v areálu COV Zdice. 

2. Odběratel se zavazuje odebranou elektřinu zaplatit dle čl. III. této smlouvy. 

III. Cena a způsob platby 
1. Odebrané množství je stanoveno odečtem Z podružných elektroměrů, který je 

proveden Odběratelem vždy k 30.9. daného roku Z těchto elektroměrů: 
- e/ektroměr Č. 1403540 (velká hala), 

výchozí stav měřidla 2150,19 kWh 
- e/ektroměr Č. 1621012 (nízká garáž, sk/ad, buňka) 

výchozı' Stav měřidla 626,72 kWh 

2. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené Dodavatelem. 

1 Z 3 



Cena Za 1kWh bude Odběrateli účtována ve výši skutečné ceny vypočtené Z faktury, 
kterou obdrží Dodavatel od svého dodavatele elektrické energie. Kopie faktury od 
dodavatele elektrické energie bude nedílnou přílohou faktury vystavené 
Dodavatelem. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
§ 435 OZ, podle § 7 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon O obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů a podle § 21 a § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, odkaz na 
tuto smlouvu a identifikaci zástupce Dodavatele. Faktura včetně příslušných 
předávacích protokolů musí být zaslána elektronicky - cestou datové
S následujícím parametrem: ID datové schránky „Generální ředitelství cel":

Pokud faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti dle této smlouvy, nebo 
v ní nebudou správně uvedené údaje, je Odběratel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 
(slovy: deseti) pracovních dnů od jejího obdržení Dodavateli s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě bude faktura Dodavatelem 
opravena a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury Zpět 
Odběrateli. Vpřípadě, že Odběratel fakturu vrátí, přestože faktura je správná 
a předepsané náležitosti obsahuje, Zůstává vplatnosti původní lhůta splatnosti 
faktury a pokud Odběratel fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, 
je v prodlení. 

Doba splatnosti faktury je sjednána na 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů od data 
doručení faktury na adresu Odběratele. Takto sjednaná doba splatnosti, není-li 
průkazně dohodnuto jinak, nahrazuje den splatnosti uvedený na faktuře. V případě, 
že poslední den splatnosti faktury připadne na den pracovního klidu, resp. volna, 
bude se za den splatnosti považovat nejblíže následující pracovní den. 

Peněžní závazek Odběratele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné 
částky ve prospěch účtu Dodavatelé. Platba faktury bude provedena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Dodavatele, jenž bude uvedený na faktuře. 

Smluvní Strany si dojednaly, že Odběratel je oprávněn provést zajišťovací úhradu 
daně Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z 
přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, 
jestliže se Dodavatel stane ke dni poskytnutí úplaty za uskutečněné Zdanítelné plnění 
nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

IV. Doba plnění a narovnání 
Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti se dle této smlouvy řídí 
počínaje dnem nabytí účinnosti této smlouvy. 

Smluvní vztah se uzavírá na dobu účinnosti Smlouvy O podmínkách užívání 
nemovitostí v areálu čistírny odpadních vod ve Zdicích ze dne 23. 9. 2008, ve Znění 
Dodatku č. 1 ze dne 29. 6. 2011.



Smluvní strany měly V minulosti uzavřenu Smlouvu o odběru elektrické energie ze 
dne 28. 4. 2008 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2010 a Dodatku č. 2 ze dne 
1. 10. 2015 (dále jen „původní smlouva O odběru elektrické energie"). Vzhledem ke 
skutečnosti, že původní smlouva O odběru elektrické energie pozbyla platnosti ke dni 
30. 9. 2020 Zdůvodu uplynutí sjednané doby, avšak smluvní strany se nadále 
chovaly a jednaly tak, jako by původní smlouva o odběru elektrické energie byla 
nadále V platnosti, dohodly se smluvní strany, že se na veškerá vzájemně poskytnutá 
plnění týkající se předmětu této smlouvy ode dne 1. 10. 2020 použijí veškerá 
ustanovení této smlouvy, jako by tato smlouva již byla uzavřena, a smluvní strany Z 
tohoto důvodu nebudou vzájemně vznášet nároky Z titulu bezdůvodného obohacení. 

V. Ostatní ujednání 

Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotovenıch, pricemz jedno vyhotovenı obdrzı 
Dodavatel a jedno Odběratel. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany potvrzují, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla 
ujednána v tísni a za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Smluvní Strany na důkaz svého souhlasu se smlouvou připojuji své podpisy. 

V Berouně dne Ť "/ /Ť/7/“"”“ V Praze dne 4/7. ąˇı 

V°đY I kırııılzıce Beroun 5 , 
nıxøvxxá 255/3, 
01 Beroun.

V DZ . 6356975 0.; C7„,,_“,g'.f 

davatel :ú . ø -
, GENERALNI EDWELSTVI CEL 

ODBOR 13 ® 
140 '36 Praha 4, Bııdèiovická 7 

IC: 712140“ 

323


